[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОДАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2024г.                                       с. Погодаево                                          № 74-п

         О назначении публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Погодаевского сельсовета Енисейского района на 2025 год

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Уставом Погодаевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Назначить публичные слушания по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Погодаевского сельсовета Енисейского района на 2025 год, на 12.08.2024 года в 15:00 часов в здании Погодаевского СДК, по адресу: с.Погодаево ул.Калинина д.22.
          2.Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Погодаевского сельсовета Енисейского района назначить специалиста Погодаевского сельсовета Шадрину Наталью Константиновну.
           3.  Предложения участников публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Погодаевского сельсовета Енисейского района, заявки для участия в публичных слушаниях в письменном виде направляются по адресу: 663157, Енисейский район, с.Погодаево, ул.Калинина, д.25, Администрация Погодаевского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, и официального опубликования (обнародования) в информационном издании «Погодаевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Погодаевского сельсовета https://pogodaevo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава
Погодаевского сельсовета			                                     В.Н.Мельникова

image1.png